ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GIA LỘC

Số:         /UBND-NV
V/v báo cáo số liệu thống kê

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Gia Lộc, ngày       tháng  02 năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 89/SNV-CCVC ngày 09/02/2022 của Sở Nội vụ
tỉnh Hải Dương về việc thực hiện báo cáo thống kê ngành Nội vụ và báo cáo số
lượng, chất lượng công chức, viên chức năm 2021.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn báo cáo số liệu
thống kê ngành Nội vụ theo Thông tư 03/2018/TT-BNV ngày 06/3/2018 của Bộ
Nội vụ (Theo biểu mẫu gửi kèm).

Báo cáo gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày
15/02/2022, đồng thời gửi file các biểu mẫu báo cáo (định dạng Microsoft Excel và bộ
mã phong chữ Times New Roman) qua thư điện tử email: maynoivugialoc@gmail.com,
để phòng tổng hợp báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương, Lãnh đạo UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Tuấn

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-02-10T15:43:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Thị Thu<vuthithu1988@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-02-10T15:43:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Thị Thu<vuthithu1988@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-02-10T15:43:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Thị Thu<vuthithu1988@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!